
— 4366 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

831

UCHWA£A Nr XIV/79/2008 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 18 stycznia 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania
odpadów z nieruchomo�ci na terenie Miasta Sulmierzyce

Poz. 831, 832

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), Rada
Miejska w Sulmierzycach uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i
transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) odbiór odpadów komunalnych � 134 z³ za 1 m3 brutto

2) wywóz nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do oczyszczalni lub do punktu
zlewnego � 16,00 z³ za 1 m3 brutto.

§2. 1.Górn¹ op³atê za us³ugi, o których mowa w §1 ust. 1
pkt 1 ustala siê w wysoko�ci 125 z³ brutto za 1 m3, je¿eli
odpady komunalne s¹ zbierane i transportowane w sposób
selektywny.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów w sposób
zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub workach,
co najmniej:

1) odpadów papierowych i kartonowych,

2) odpadów z tworzyw sztucznych,

3) odpadów metalowych,

4) pozosta³ych odpadów.

§3. Op³aty za us³ugi, o których mowa w §1 i 2 ustala siê
w wysoko�ci proporcjonalnej do wielko�ci (pojemno�ci) zbior-
ników, w których zbierane i transportowane s¹ odpady
i nieczysto�ci ciek³e.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Ewa Kargol-Stybaniewicz

832

UCHWA£A Nr XVII/94/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkó³ podstawowych i gimnazjum
prowadzonych przez Gminê Miejsk¹ S³upca oraz okre�lenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 216, poz. 180,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 17 ust 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie
o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703,



— 4367 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249,
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr208, poz. 1532, Nr
227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz.
1292) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kura-
tora O�wiaty, Rada Miasta S³upcy uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê plan sieci publicznych szkó³ podstawowych
oraz granic ich obwodów w sposób nastêpuj¹cy:

1) Szko³a Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej,
62 � 400 S³upca, Plac Szkolny 1

a) stopieñ organizacyjny obejmuje klasy I � VI,

b) obwód szkolny obejmuje ulice: Armii Krajowej,
Bielawska, Pl. Bohaterów Warszawy, Bó¿nicza, Cegla-
na, Cmentarna, Dworcowa, Elektrowniana, Gajowa,
Jeziorna, Kiliñskiego 1, 3, 18 i od 28 do koñca, Kleczew-
ska, Kolejowa, Kopernika 3, 4, Koszucka, Ko�cielna,
Ko�ciuszki, Krótka, 22 Lipca, 11 Listopada, £¹kowa,
£ê¿ecka, Marcina ze S³upcy, Matejki, Mickiewicza,
3 Maja, Ogrodowa, Okopowa, Parkowa, Piastów,
Polna, Pogodna, Poprzeczna, Powstañców Wlkp. Po-
znañska, Przemys³owa, Pu³askiego, Pyzderska, Pl. Pa-
rysa, Ratajczaka, Sienkiewicza, Sk³odowskiej, S³onecz-
na, Szeluty, S³owackiego, Stodolna, Sukiennicza, 21
Stycznia, Pl. Szkolny, Torowa, Traugutta, Tylna,
Al. Tysi¹clecia, Warszawska, W¹ska, Wojska Polskie-
go, Wspólna, Pl. Wolno�ci, Zagórowska, Zielona,
�ródlana.

Poz. 832, 833

2) Szko³a Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza, 62 � 400
S³upca, ul. Kopernika 13

a) stopieñ organizacyjny obejmuje klasy I � VI,

b) obwód szkolny obejmuje ulice: Berlinga, Broniewskie-
go, Czarnieckiego, D¹browskiej, Kiliñskiego 6A, B, C, D,
E, F, G, H, 24, 26, Kochanowskiego, Konopnickiej,
Kopernika, Ketlinga, Kmicica, Kraszewskiego, Krucz-
kowskiego, Makuszyñskiego, Na³kowskiej, Norwida,
Orzeszkowej, Podbipiêty, Prusa, Ró¿a, Reymonta, Reja,
Tuwima, ̄ eromskiego, Sikorskiego, Skrzetuskiego, Jana
III Sobieskiego, Smugowa, Wygonowa, Wo³odyjow-
skiego, Zag³oby, Os. Niepodleg³o�ci, Przemys³a II, Jana
Kazimierza, Stefana Batorego, W³adys³awa £okietka.

§2. Ustala siê obwód oraz granice publicznego Gimna-
zjum im. Miko³aja Kopernika, 62 � 400 S³upca, ul. Armii
Krajowej 27

1) stopieñ organizacyjny obejmuje klasy I � III,

2) obwód szkolny obejmuje teren miasta S³upcy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
S³upcy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Szymkowiak

833

UCHWA£A Nr XVII/97/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 24 stycznia 2008 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia
przebiegu istniej¹cych dróg gminnych w miejscowo�ci S³upca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218),
art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23,
poz. 136, Nr 192 poz. 1381) po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu S³upeckiego, Rada Miasta w S³upcy uchwala, co
nastêpuje:


